



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET GUGVEJ 142B APS

GUGVEJ 142B, 9210 AALBORG SØ

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. november 2021

Peter Lau Lauritzen

CVR-NR. 38 74 99 27

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Gugvej 142B ApS Gugvej 142B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 38 74 99 27 Stiftet: 26. juni 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Peter Lau Lauritzen, formand Peter Colding-Kristensen Holger Colding-Kristensen Lars Colding-Kristensen
Direktion	Peter Colding-Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26 st. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser 80 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Da de forhold som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		324.681	319.890
Af- og nedskrivninger.....		-175.192	-175.192
DRIFTSRESULTAT		149.489	144.698
Andre finansielle indtægter.....		0	1.800
Andre finansielle omkostninger.....	1	-46.897	-54.353
RESULTAT FØR SKAT		102.592	92.145
Skat af årets resultat.....	2	-22.570	-20.272
ÅRETS RESULTAT		80.022	71.873
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		80.022	71.873
I ALT		80.022	71.873

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		4.076.114	4.251.306
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.076.114	4.251.306
ANLÆGSAKTIVER.....		4.076.114	4.251.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	364.500
Periodeafgrænsningsposter.....		0	31.800
Tilgodehavender.....		0	396.300
Likvide beholdninger.....		12.081	24.142
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.081	420.442
AKTIVER.....		4.088.195	4.671.748
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		110.179	30.157
EGENKAPITAL.....		610.179	530.157
Hensættelse til udskudt skat.....		35.187	73.729
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		35.187	73.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.467	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4	3.364.250	4.035.090
Selskabsskat.....		61.112	20.272
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.442.829	4.067.862
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.442.829	4.067.862
PASSIVER.....		4.088.195	4.671.748
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	500.000	30.157	530.157
Forslag til resultatdisponering.....		80.022	80.022
Egenkapital 30. juni 2021.....	500.000	110.179	610.179

NOTER

			Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	46.801	54.206	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	96	147	
	46.897	54.353	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	61.112	20.272	
Regulering af udskudt skat.....	-38.542	0	
	22.570	20.272	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2020.....		4.616.290	
Kostpris 30. juni 2021.....		4.616.290	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		364.984	
Årets afskrivninger		175.192	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		540.176	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		4.076.114	
Gæld til tilknyttede virksomheder			4
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HCK HOLDING AALBORG A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.			
